[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"_24_" ____05____ 2011

г. Дивногорск

№ _138п_
О внесении изменений в постановление администрации города

от 20.12.2010 № 917п «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Одаренные дети»  на 2011-2013 годы»
(в ред. от 14.03.2011 № 72п)
В связи с изменением финансирования, в соответствии с постановлением администрации города Дивногорска от 16.07.2010 № 744п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ, Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь статьями 43,53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации города от 20.12.2010 № 917п  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Одаренные дети» на 2011-2013 годы» (в ред. от 14.03.2011 № 72п) следующие изменения:
        1.1.В паспорте программы, раздел «Объемы и источники финансирования»  изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования, тыс. руб.
	муниципальный бюджет – 6300,00
в том числе:

2000,00  на 2011г.,

2100,00  на  2012г.

2200,00  на  2013г.

       1.2.Раздел 4 программы «Мероприятия, ожидаемые результаты и ресурсное обеспечение муниципальной долгосрочной целевой программы «Одаренные дети» на 2011-2013 годы» изложить в новой редакции (приложение 1).
       1.3.Утвердить бюджетную заявку на ассигнования из местного бюджета для финансирования по долгосрочной целевой программе «Одаренные дети» на 2011 год (приложение 2).
2.Постановление подлежит опубликованию в газете «Огни Енисея» и размещению на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                           Е.Е. Оль

Приложение 2

к постановлению администрации города

от «24» мая 2011 № 138 п
Бюджетная заявка

на ассигнования из местного бюджета для финансирования

долгосрочной целевой программы «Одаренные дети»

на 2011 год

	№ п/п
	Наименование расходов
	Код бюджетной классификации
	Наименование мероприятия
	Распорядитель, получатель бюджетных средств
	Объем финансирования (тыс. рублей)

	1
	Транспортные услуги
	222
	Оплата транспортных услуг
	Отдел образования администрации города Дивногорска, Отдел культуры администрации города Дивногорска, Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г.Дивногорска

	72,40

80,00

80,00

	2
	Прочие услуги
	226
	Организация подготовки победителей к краевым олимпиадам, участие в выездных краевых мероприятиях, оплата по договорам возмездного оказания услуг
	Отдел образования администрации города Дивногорска, Отдел культуры администрации города Дивногорска, Отдел физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г.Дивногорска
	444,14

30,00

100,00

	3
	Прочие расходы
	290
	Выплаты премий учащимся, проведение  культурно-массовых мероприятий
	Отдел образования администрации города Дивногорска,

Отдел культуры администрации города Дивногорска.
	537,21

62,00

	4
	Увеличение стоимости основных средств
	310
	Персональные выставки, проведение городского пленэра, укрепление и развитие материально-технической базы учреждений, грантовая поддержка
	Отдел образования администрации города Дивногорска,

Отдел культуры администрации города Дивногорска
	4,00

450,00

	5
	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	Проведение городских конкурсов, выставок, организация и проведение олимпиад, издание сборника
	Отдел образования администрации города Дивногорска,

Отдел культуры администрации города Дивногорска
	121,25

19,00

	Итого:

	2000,00

Начальник отдела образования                                                            Г.В.Кабацура

Исполнитель: Н.А.Косырева

31633